ＮＥＷＳ ＲＥＬＥＡＳＥ

２０１６年５月１２日

ミニストップ株式会社

(証券コード ９９４６) 各 位

牛肉１００％使用のハンバーグ弁当新登場！

「ジューシービーフハンバーグ」５/１７（火）より発売開始

～期間限定！次回使える２００円引きクーポン券がついてくる！～

 ミニストップ株式会社（本社：千葉県千葉市 代表取締役社長：宮下 直行、以下：ミニストップ）は、牛肉１００％で

作ったチルド弁当「ジューシービーフハンバーグ」を２０１６年５月１７日(火)より、国内のミニストップ(２０１６年４月末

現在：２，２１５店)にて発売いたしますのでお知らせいたします。

  チルド弁当は、冷蔵温度帯で販売することで、常温で使用することが難しい半熟玉子など使用できる食材が広がっ

ています。素材のもつおいしさを生かした商品開発を進めた結果、女性やシニアのお客さまからも支持され、現在、

昨年対比約１５０％と好調な販売を推移しています。

 今回、牛肉１００％を使い「素材」「食感」「ソース」にこだわり抜いた「ジューシービーフハンバーグ」を発売します。

温めることで、箸を入れると中からじゅわっと肉汁があふれるジューシーなハンバーグに仕上げました。

 さらに、「ジューシービーフハンバーグ」と「オニオンソースのBIGハンバーグ」をそれぞれお買い求めいただくと、

次回以降に使えるハンバーグ弁当２００円引きクーポン券がつくキャンペーンを期間限定で実施いたします。

 ミニストップは今後も、お客さまのニーズに合わせた商品開発を行い、お客さまへ選ぶ楽しみを提案していきます。

■商品名 ：ジューシービーフハンバーグ

■発売日 ：２０１６年５月１７日（火） ■価格：５５０円 （税込） ■発売地区 ：全国

■商品概要 ：

 牛肉１００％でつくったハンバーグです。

 温めてじゅわっと肉汁があふれるジューシーなハンバーグで、チルド弁当ならではの

 シズル感、おいしさを表現しました。ソースにはバルサミコやブラックペッパーを

 アクセントに、こってりとした肉汁にも相性よく仕上げました。

☆ここがこだわり！！☆

１．素材： 肉は牛１００％、大きめカットの生玉ねぎがアクセント

２．食感： 肉汁ジューシー

３．ソース： ハンバーグに合うすっきりとしたデミグラスソース

《ジューシービーフハンバーグ》

ＮＥＷＳ ＲＥＬＥＡＳＥ

【この件についてのお問合せ先】

■報道関係お問い合わせ先：

 コーポレートコミュニケーション部 秘書・広報チーム 菅原・下村 TEL：０４３-２１２-６４７７

■お客さまからのお問い合わせ先：

 お客さまサービスコールセンター フリーダイヤル：０１２０-８６５-１３２

《発売中の対象ハンバーグ弁当》

■商品名 ：オニオンソースのBIGハンバーグ

■価格：４９８円 （税込）

■発売地区 ：全国

■商品概要 ：

 ボリュームたっぷりのBIGハンバーグを、玉ねぎの食感がほどよく残った醤油ベース

 のオニオンソースで仕上げた人気Ｎｏ．１のお弁当です。

＜ガッツリor贅沢 あなたはどっち派？キャンペーン＞

■キャンペーン内容：「ジューシービーフハンバーグ」「オニオンソースのBIGハンバーグ」２品に、次回以降に使える

              ２００円引きクーポン券がついてきます。

              ※クーポンは次回「ビーフハンバーグ」「オニオンソースのBIGハンバーグ」のいずれか購入の際

               使用可能です。（２０１６年６月１３日（月）まで有効）

■実施期間    ：２０１６年５月１７日（火） ～  ２０１６年５月３０日（月） クーポン券シール付きで商品販売

■対象商品    ：「ジューシービーフハンバーグ」通常価格：５５０円（税込）  → クーポン券ご利用で３５０円（税込）

              「オニオンソースのBIGハンバーグ」通常価格：４９８円（税込） → クーポン券ご利用で２９８円（税込）